

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.384,17	+1,30
BIST-30	5.890,94	+1,16
BIST-BANKA	4.410,39	-0,42
BIST-SINAI	8.843,53	+1,78
BIST-TUM	5.918,78	+1,18
BIST Hacim-TUM(mn TL)	141.552	-0,56
VİOP30 Yakın Vade	6.044,50	0,41

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,8003	0,17
EURTRY	20,2855	0,14
EURUSD	1,0790	-0,03

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.903	-0,29
BRENT	85	-2,12

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DURDO	10,00	PEKGY	-3,76
MARTI	10,00	GLCVY	-3,42
ASTOR	10,00	GLYHO	-3,39
BRKSN	9,99	BMSTL	-3,38
ONCSM	9,99	PNLSN	-3,16

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	149,10	13.193,24
ASELS	63,05	9.402,31
EREGL	40,58	8.981,01
KOZAL	565,00	6.139,45
TUPRS	586,00	5.162,45

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse senedi endekslerindeki sert kayıpların ardından Asya piyasalarında karışık bir seyir izlenmekte. Bu sabah, Japonya'da bir önceki aya paralel gerçekleşen aralık dış ticaret açığı verisi sonrasında Nikkei225 Endeksi %1,47, Topix Endeksi %0,93 eksiye seyretilmektedir. Japonya Merkez Bankası (BoJ) dünki toplantısında para politikasında sıkılaştırma yönünde herhangi bir adım atmayarak piyasaları şaşırtmıştı. USDJPY paritesi, Japon yeninin BoJ'un getiri eğrisi kontrolünden destek bulmaya devam etmesiyle birlikte 128 seviyesinin altında Mayıs 2022'den bu yana en düşük seviyelerde baskılanmaya devam ediyor. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi bugün %0,22, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,59 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,11 düştü. Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,23 artıda, Kosdaq Bileşik Endeksi yatay bir seyir izliyor. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,18 geriledi. ABD'de hayal kırıklığına uğratan perakende satışlar ile sanayi üretimi verileri ve kâr satışlarıyla hisse senetlerinin bir ayın en sert düşüşünü kaydetmesinin ardından endeks vadellileri sınırlı satıcı bir açılışı işaret etmekte. Dolar Endeksi (DXY) 102,28 puan ile Mayıs 2022'den beri en düşük seviyelerde seyretiliyor. Ekonomik yavaşlama endişeleri, başta Fed ve Avrupa olmak üzere merkez bankalarının sıkılaştırma adımlarının hız keseceğine ilişkin iyimserliği gölgede bırakarak risk piyasalarındaki iştahı azaltmakta. ABD ekonomisinin yavaşladığına ilişkin sinyallerin artmasına rağmen Fed yetkililerinden gelen şahin açıklamaların dün de devam etmesi hisse senetlerine yönelik iştahın azalmasını desteklemektedir. Bugün veri takviminde ABD'de konut piyasasına ilişkin aralık ayı inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri takip edilecek. Ayrıca, Philadelphia Fed'in ocak ayı İmalat Endeksi izlenecek. Avrupa tarafında; Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) aralık toplantısının tutanakları yayınlanacak. Başkan Christine Lagarde, İsviçre'de Davos Zirvesi'nde bir panelde konuşacak. Yurt içinde haftanın en önemli gelişmesi olarak Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikası toplantısı takip edilecek. Yılın ilk PPK toplantısında faizlerde herhangi bir değişiklik beklenmemekte. Politika faizinin kasımda %10,5'ten %9'a indirilerek ağustosta başlatılan indirim döngüsünün sonlandırılmasına karar verilmesinin ardından son toplantıda mevcut seviyenin yeterli düzeyde olduğu ifade edilmişti. Banka, geçen yıl ağustos-kasım döneminde her toplantıda olmak üzere toplam 500bp faiz indirdi. Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi'nde 3-12 Ocak döneminde yaşanan (Zirve-dip) yaklaşık %19,3'lük düzeltmenin ardından volatilitede sınırlı düşüşle birlikte yukarı yönlü hareket devam etmektedir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim olurken ABD hisse endekslerinde negatif kapanışlar gerçekleşti. İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %0,26 düştü. Almanya'da DAX Endeksi ve Fransa'da CAC 40 Endeksi yatay fiyatlandı. ABD'de Dow Jones Endeksi %1,81 düşerek aşağı yönlü harekette öncü oldu. S&P 500 Endeksi %1,56 düşüşle 3.928 puanda ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,24 düşüşle 10.957 puanda günü tamamladı. Dolar Endeksi (DXY) 102,4 puanda, EUR/USD paritesi 1,08'in hemen altında işlem görmeye devam etti. ABD Hazine tahvili faizlerinde sert düşüşler görüldü; 10 yıllıkların faizi 16,1bp düşerek %3,38'e ve 2 yıllıkların faizi 11,2bp düşerek %4,08'e geriledi. Ons altın dün %0,29 değer kaybetti ancak 1.900USD'nin üzerinde kalmaya devam etti. Brent petrol %2'yi aşan düşüşle varil başına 85USD'ye indi. Yılın son ayında İngiltere'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda %0,4 ve yıllık %10,5 artarak beklentileri karşıladı. Aynı dönemde Euro Bölgesi'nde aylık TÜFE -%0,4 olarak ölçüldü. Yıllık TÜFE ise iki ay %10'un üzerinde seyretiltikten sonra %9,2'ye geriledi. ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) aralıkta aylık bazda %0,5 düşerek deflasyonist gelişmeleri işaret etti. Yıllık bazda ÜFE'nin %6,8 artması beklenirken %6,2 oldu. Bu durum üretici fiyatlarındaki yıllık artışın yavaşlamaya devam ettiğini gösterdi. Ülkenin sanayi üretimi ise aralıkta %0,7 ile tahminlerden fazla düştü. Kapasite kullanım oranı %79,4'ten %78,8'e indi. Perakende satışların da aylık bazda %1,1 düşmesi tüketimdeki yavaşlamayı işaret etti. Fed, Bej Kitap raporunun ocak sayısında ABD'li şirketlerin gelecek aylarda ekonomide 'az büyüme' beklediğini bildirdi.

BIST 100 Endeksi güne alıcılı bir görünümle başladıktan sonra 5.310-5.424 puan aralığında dalgalandı. Endeks günü 5.384,17 puanla %1,30 artıda tamamladı. Böylece Endeks hafta başından bu yana %8,01'lik artış kaydetti. Geçtiğimiz hafta Endeks %6,68 düşmüştü. Kur tarafında yatay alıcılı fiyatlamalar hâkim oldu. Yurt içinde ekonomik veri akışı sakin seyretti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Kas		-0,4B
Türkiye	14:00	TCMB Haf. Repo Göst. Faiz Oranı	Oca	9,00%	9,00%
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Ara	1,4M	1,3M
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	214K	205K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ara	1,4M	1,4M
ABD	16:30	Philadelphia Fed İş Koşulları End.	Oca	-11	-13,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Akiş GYO (AKSGY,Pozitif):** (KAP) Şirkete ait İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Bulgurlu Mahallesi'nde kain ve T.C. Üsküdar Tapu Sicil Müdürlüğü nezdinde Pafta N 73, Ada N 1083 ve Parsel N 68'de kayıtlı 3 Bloktan Oluşan Betonarme Karkas Bina ve Arsası'ndan müteşekkil 41.357m2 yüzölçümlü ana gayrimenkulün AVM/Doğu Bloğu'nda 1. Bodrum Katta yer alan kat mülkiyeti tapusuna bağlı 763/1921318 arsa paylı "Dükkan" niteliğindeki (59) no.lu bağımsız bölüm alıcı ile şirket arasında akdedilen T.C. Beşiktaş 5. Noterliğinin 18.01.2023 tarihli düzenleme şeklinde Taşınmaz Satış Vaadi Sözleşmesi uyarınca 45,13mn TL+KDV bedelle satılmış ve KDV dahil satış ve devir bedeli Taşınmaz Satış Vaadi Sözleşmesi'nin tanzim ve imza tarihinde nakden ve defaten tahsil edilmiştir.
- **Aydem Enerji (AYDEM,Pozitif):** (KAP) T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 17.01.2023 tarih ve 5553888 sayılı kararı gereğince; Şirketin Söke RES Yardımcı Kaynak Güneş Enerji Santrali (GES-16,9MWm) projesi hakkında "Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu" kararı verilmiştir.
- **Çuhadaroğlu Metal (CUSAN,Pozitif):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu'nun 18.01.2023 tarihli toplantısında mevcut alüminyum profil üretim kapasitesini yaklaşık %70 oranında artıracak yeni bir üretim tesisi yatırımı yapılmasına karar verilmiştir.
- **Gen İlaç (GENİL,Pozitif):** (KAP) Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında şirketin yapmış olduğu 3 ilaç geliştirme proje başvurusu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Kabul edilen 3 ilaç geliştirme projesi için TÜBİTAK tarafından şirkete toplam 15,31mn TL AR-GE desteği sağlanacak olup, buna ek olarak; yine 3 ilaç geliştirme projesi özelinde, Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında şirkete KDV İstisnası, Gümrük Vergisi Muafiyeti, Vergi İndirimi, Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği, Sigorta Primi İşçi Hissesi Desteği, Gelir Vergisi Stopajı Desteği, Faiz veya Kar Payı Desteği ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından sağlanacaktır. Bu desteklerin projelere toplam katkı tutarının 31,7mn TL seviyesinde olacağı değerlendirilmektedir.
- **Netaş Telekomünikasyon (NETAS,Pozitif):** (KAP) Şirket, Türk Telekom Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ile 13.12.2021 tarihinde imzalanan cNFVI (Common NFVI) sözleşmesi dahilinde, 5G Core şebekesinin bir Network Fonksiyonu olarak kullanılacak olan 5G-EIR (Equipment Identity Register) ve mevcut cNFVI platformunda storage kapasite artırımı için yazılım ve donanımlarının tedariki, kurulumu, entegrasyonu ve bakım/destek hizmetlerinin sağlanmasına yönelik 1,9mn USD bedelli yeni bir sipariş almıştır.
- **Ray Sigorta (RAYSG,Pozitif):** (KAP) Şirketin 2022 yılı Ocak-Aralık aylarını kapsayan döneme ait denetimden geçmemiş tahmini prim üretimi 6,15mlr TL'dir. Prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %176,93 oranında artış meydana gelmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA,Pozitif):** (KAP) Şirkete tahsis edilen Yumurtalık yatırım alanında, 2026 yılı ilk yarısında tamamlanması planlanan, ciroya katkısının bugünkü şartlarla 1,2mlr USD, yatırım bedelinin ise 1,5mlr USD olması beklenen 1mn ton/yıl kapasiteli Propilen (PDH tesisi) Üretim Tesisi kurulması ile ilgili şirket ile Honeywell UOP arasında lisans, teknik hizmet ve garanti anlaşmaları imzalanmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt Ve Ticaret A.Ş. arasında KDV hariç 9,51mn USD bedel üzerinden güneş paneli satışına istinaden yurtiçi satış sözleşmesi imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **FED/Mester: FED'in faizi %5'in biraz üzerine çıkarması gerekli.** Cleveland FED Başkanı Loretta Mester, "Henüz %5 seviyesinde değiliz, ekonomi için benim projeksiyonların dikkate alındığını olmamız gerektiğini düşündüğün %5'in üzerinde değiliz" diye konuştu. Mester, "Faiz artırımlarına devam etmemiz gerektiğini düşünüyorum ve FOMC toplantısında ne kadar faiz artıracığımızı tartışacağız" dedi. (Bloomberg HT)
- **FED Bej Kitap: Şirketler büyüme hakkında karamsar.** ABD Merkez Bankası'nın (FED) ekonominin nabzını tutan Bej Kitap anketine göre, ABD'li şirketler gelecek aylarda ekonomide sınırlı büyüme bekliyor. Raporda, konut piyasasının zayıflamaya devam ettiğine işaret edilerek, mortgage (konut kredisi) talebinin zayıf kalmaya devam ettiğinin aktarıldığı kaydedildi. Ayrıca raporda, yüksek borçlanma maliyetlerinin ticari kredileri baskılamaya başladığı da ifade edildi. İstihdamın ise çoğu bölgede ılımlı ila orta hızda büyümeye devam ettiğine işaret edilen raporda, bazı bölgelerde iş gücü arzının arttığı, ancak firmaların açık pozisyonları doldurmada zorluk çekmeye devam ettiği bilgisine yer verildi. (Bloomberg HT)
- **Japonya'nın ticaret açığı daraldı.** Japonya'nın ticaret açığı 5 ayda ilk kez 2tln JPY'nin altına düşerek 1,45tln JPY'ye (11,3mlr USD'ye) geriledi. İthalat, bir yıl öncesine göre %20,6 artarak, artış hızını ekonomistlerin tahmininden daha fazla yavaşlatırken, ihracat %11,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de sanayi üretimi tahminlerden fazla düştü.** FED verilerine göre ABD'de sanayi üretimi Aralık'ta %0,7 düştü. Ekonomistlerin beklentisi %0,1 düşüştü. Önceki ayın verisi de %0,2 düşüştü %0,6 düşüşe revize edildi. İmalat sanayi üretimi geçen ay %1,3 düştü. Kasım verisi de %1,1 düşüşe revize edildi. Kapasite kullanım oranı da 79,4'ten 78,8'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD üretici fiyatlarında pandemiden beri en büyük düşüş.** ABD'de Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre ÜFE aylık %0,5 düştü. ÜFE yıllık bazda %6,2 arttı. Ekonomistlerin medyan tahmini ÜFE'de aylık %0,1 düşüş, yıllık %6,8 artıştı. Gıda ve enerjiyi içermeyen çekirdek ÜFE aylık %0,1, yıllık %5,5 arttı. Ülkede perakende satışlar ise Aralık ayında %1,1 ile %0,9'luk tahminin üzerinde düştü. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de enflasyon yavaşladı ancak çift hanede kaldı.** İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre yıllık enflasyon Aralık'ta %10,5'e geriledi. Önceki ay enflasyon %10,7 olmuş, Ekim ayında ise %11,1 ile zirve yapmıştı. Bu yavaşlama, uzun zamanların en kötü yaşam maliyeti krizinin hafiflemeye başladığına işaret etti. Çekirdek enflasyon değişmeyerek yıllık %6,3 oldu. (Bloomberg HT)
- **UEA: Küresel petrol talebi bu yıl rekor seviyeye ulaşacak.** Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) aylık petrol piyasası raporunda, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik tahminini bir önceki tahminine göre günlük 80 bin varil artırarak yukarı yönlü revize etti. Buna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük bazda 1,9 milyon varil artışla günlük 101,7 milyon varile ulaşması bekleniyor. (Bloomberg HT)
- **IMF'nin 2 numaralı isminden büyüme yorumu.** Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, IMF'nin küresel büyüme tahminlerini 3 kez düşürmesinin ardından Ocak ayı sonunda yayımlanacak olan küresel ekonomi raporunda bu kez önemli bir revizyon olmayacağını kaydetti. Gopinath 2023'ün de zorlu bir yıl olacağını ancak küresel büyümenin yılın 2. yarısından sonra artacağını ve en kötüsünün görülmeyeceğini belirtti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Villeroy'a göre Lagarde'ın 50 baz puan yönlendirmesi hâlâ geçerli.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois Villeroy de Galhau "Toplantı bazında karar alacağımızı net biçimde söyledik. Veri odaklıyız, bu nedenle Mart toplantısında ne yapacağımızı söylemek için erken. Başkan Lagarde'ın Aralık toplantısındaki ifadelerini hatırlatmak isterim; bir süre daha 50 baz puanlık faiz artışı bekleyebiliriz. Bu sözler bugün hala geçerli" şeklinde konuştu. (Bloomberg HT)
- **Erdoğan'dan seçim için '14 Mayıs' vurgusu.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Eski Demokrat Parti lideri Adnan Menderes'in seçimi kazanarak başbakanlık görevini üstlendiği 14 Mayıs 1950 seçimine bir kez daha atıfta bulunarak 2023 seçiminin de aynı tarihte yapılabileceği sinyalini güçlendirdi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

19 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Ara	1,65Tn	-2,03Tn
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Kas		-0,4B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Oca	9,00%	9,00%
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Ara	1,4M	1,3M
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	214K	205K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ara	1,4M	1,4M
ABD	16:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Oca	-11	-13,8

20 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		3,80%
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Oca		3,65%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Ara	-1,20%	-3,90%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ara	20,80%	28,20%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	0,50%	-0,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	-4,10%	-5,90%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		134,76%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		2,68%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Ara		2,28%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Ara		83,66%
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ara	4M	4,1M

23 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Ara		22B
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Oca		75,6
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ara		-1,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi 18:00 Tüketici Güven Endeksi (Öncü) Oca

24 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Oca		49,7
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Oca		51,1
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Oca		48,9
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Şub		-37,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Oca		164,9
Almanya	11:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca	46,5	49
Almanya	11:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca		49,2
Almanya	11:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca		47,1
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca	48	49,3
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca		49,8
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca		47,8
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Oca		49
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Oca		49,9
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Oca		45,3
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca		45
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca		44,7
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca	47,7	46,2
ABD	19:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Ara		-32

25 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas		97,6
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		120,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		101,6
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Oca		76,5
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	87,4	88,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.